

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านแม่ฮ้อย ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	187,425.54	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	187,425.54	
	คิดเป็นงบประมาณเพียง หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน	187,400.00	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวรัตนภรณ์ ชัดมัน)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนุชนารถ หล้าปา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านแม่ฮ้อ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบ พร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	11,730.64	1.3091	15,356.58	
2	งานสถาปัตยกรรม	102,330.66	1.3091	133,961.06	
3	งานระบบไฟฟ้า	25,110.00	1.3091	32,871.50	
4	งานอื่นๆ	4,000.00	1.3091	5,236.40	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				187,425.54	
คิดเป็นเพียง				187,400.00	
หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ  
(นายวรรณ โยปิตตา)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวรัตนภรณ์ ชัดมัน)  
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวนุชนารถ หล้าปา)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านแม่ฮ้อ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานโครงสร้าง</b>									
1	เหล็กกล่องท่อนแบน ต่ำ มอก. ขนาด 8x4 นิ้ว ทหนา 6 มม.	2.00	ท่อน	4,020.00	8,040.00	1,500.00	3,000.00	11,040.00	
2	สีกันสนิม พร้อมเคลือบเงาทับหน้า	7.76	ตร.ม.	54.00	419.04	35.00	271.60	690.64	
<b>รวมงานโครงสร้าง</b>					<b>8,459.04</b>		<b>3,271.60</b>	<b>11,730.64</b>	
<b>งานสถาปัตยกรรม</b>									
1	งานปูนทรายปรับระดับ ทหนา 5 cm.	3.06	ลบ.ม.	965.00	2,952.90	532.00	1,627.92	4,580.82	
2	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16" ลวดลายกิ่งเงา (ภายใน)	48.74	ตร.ม.	330.00	16,084.20	158.00	7,700.92	23,785.12	
3	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 16"x16" ลวดลายด้าน (ภายนอก)	12.36	ตร.ม.	402.00	4,968.72	158.00	1,952.88	6,921.60	
4	งานหน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมช่องแสงบน-ล่าง ขนาด 3.8*2.78 เมตร	1.00	ชุด	14,879.60	14,879.60	-	-	14,879.60	รวมค่าแรง
5	งานประตูอลูมิเนียม ขนาด 3.75*2.78 เมตร	1.00	ชุด	14,595.00	14,595.00	-	-	14,595.00	รวมค่าแรง
6	งานช่องแสงกระจกปิดทึบ	9.44	ตร.ม.	1,400.00	13,216.00	-	-	13,216.00	รวมค่าแรง
7	ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.60 ม.	77.08	ตร.ม.	176.00	13,566.08	75.00	5,781.00	19,347.08	
8	งานทาสีฝ้า สีน้ำอะคริลิค (ภายใน)	59.00	ตร.ม.	34.00	2,006.00	30.00	1,770.00	3,776.00	
9	งานทาสีฝ้า สีน้ำอะคริลิค (ภายนอก)	18.08	ตร.ม.	34.00	614.72	34.00	614.72	1,229.44	
<b>ยอดยกไป</b>					<b>82,883.22</b>		<b>19,447.44</b>	<b>102,330.66</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านแม่ฮ้อ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>				82,883.22		19,447.44	102,330.66	
10	งานไม้มอบ ขนาด 5 x 300 x 0.8 cm.	20.38	เมตร	12.00	244.56	40.00	815.20	1,059.76	
11	งานไม้เชิงชาย แบบ 2 in 1 (ไม้เทียม)	40.00	เมตร	130.33	5,213.20	94.00	3,760.00	8,973.20	
	<b>รวมยอดงานสถาปัตยกรรม</b>				88,340.98		24,022.64	112,363.62	
	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
1	โคมไฟดาวนไลท์ LED 7 วัตต์ แบบฝังฝ้า	16.00	ชุด	90.00	1,440.00	115.00	1,840.00	3,280.00	
2	โคมไฟผนังภายนอกอลูมิเนียม	6.00	ชุด	598.00	3,588.00	275.00	1,650.00	5,238.00	
3	เต้ารับฝังเดี่ยวชนิดมีกราวด์	4.00	ตัว	90.00	360.00	-	-	360.00	
4	เต้ารับฝังคู่ชนิดมีกราวด์	4.00	ตัว	58.00	232.00	-	-	232.00	
5	สวิตช์ปิด-เปิดไฟฟ้า	4.00	ตัว	34.00	136.00	-	-	136.00	
6	หน้ากาก 2x4 (2 ช่องกลาง)	3.00	ชุด	21.00	63.00	90.00	270.00	333.00	
7	หน้ากาก 2x4 (3 ช่อง)	4.00	ชุด	20.00	80.00	100.00	400.00	480.00	
8	หน้ากาก 4x4 (6 ช่อง)	1.00	ชุด	86.00	86.00	115.00	115.00	201.00	
9	บล็อกจาก 2x4	7.00	ชุด	15.00	105.00	-	-	105.00	
10	บล็อกจาก 4x4	1.00	ชุด	18.00	18.00	-	-	18.00	
	<b>ยอดยกไป</b>				6,108.00		4,275.00	10,383.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ (ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 บ้านแม่ฮ้อ ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>				6,108.00		4,275.00	10,383.00	
11	ท่อร้อยสายขนาด 3/8"	20.00	ท่อน	33.00	660.00	100.00	2,000.00	2,660.00	
12	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่องพร้อมเมนด	1	ชุด	1,085.00	1,085.00	300.00	300.00	1,385.00	
13	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 2.5 mm. สีฟ้า	100.00	เมตร	10.04	1,004.00	7.00	700.00	1,704.00	
14	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 2.5 mm. สีน้ำตาล	100.00	เมตร	10.04	1,004.00	7.00	700.00	1,704.00	
15	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 2.5 mm. สีเขียว	100.00	เมตร	10.04	1,004.00	7.00	700.00	1,704.00	
16	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1.5 mm. สีดำ	100.00	เมตร	6.78	678.00	5.00	500.00	1,178.00	
17	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1.5 mm. สีแดง	100.00	เมตร	6.78	678.00	5.00	500.00	1,178.00	
18	สายไฟฟ้า THW-A ขนาด 25 mm. สีดำ	40.00	เมตร	19.80	792.00	25.00	1,000.00	1,792.00	
19	แร็คไฟฟ้า 3 ช่อง 5 มม. พร้อมลูกถ้วย	3.00	ชุด	153.00	459.00	30.00	90.00	549.00	
20	รายการเบ็ดเตล็ดงานเดินท่อระบบไฟฟ้า	1.00	มร.	99.00	99.00	-	-	99.00	
21	รายการเบ็ดเตล็ดงานเดินสายระบบไฟฟ้า	1.00	มร.	774.00	774.00	-	-	774.00	
	<b>รวมยอดงานระบบไฟฟ้า</b>				<b>14,345.00</b>		<b>10,765.00</b>	<b>25,110.00</b>	
	<b>งานอื่นๆ</b>								
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	